СОВЕТ КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  21 сентября 2012 г.        №  3/17-56                                                с.Кряжим
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Кряжимском муниципальном образовании

В соответствии со ст.ст.152, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  руководствуясь статьей 22, ч.4 ст.51 Устава Кряжимского муниципального образования, Совет Кряжимского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Кряжимском муниципальном образовании, утвержденное Решением Совета Кряжимского муниципального образования от 23 октября 2008 г. №2/41-83 (в редакции от 27.01.2010 г. № 2/59-144) следующие изменения:

а) абзац 12 в статье 4 исключить;

б) абзац 8 части 1 статьи 13 признать утратившим силу.
2. Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на Главу Кряжимского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Кряжимского

муниципального образования                                            С.В.Синицина

2